1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 3/2020

São Roque, 7 de janeiro de 2020.

Prezado Senhor (a),

Cumpre-nos informar à Vossa Senhoria a

composição da nova Mesa Diretora desta Casa de Leis para o mandato de 1º

de janeiro à 31 de dezembro de 2020.

Toco (PSDB) – Israel Francisco de Oliveira                          Presidente

Julio Mariano (PSB) – Julio Antonio Mariano                   1º Vice-Presidente

Rafael Tanzi (PP) – Rafael Tanzi de Araújo                       2º Vice-Presidente

Etelvino Nogueira (PSDB) – Etelvino Nogueira                1º Secretário

Alacir Raysel (DEM) – Alacir Raysel                                  2º Secretário

Respeitosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

PRESIDENTE

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2020 - 14:23 87/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N7C1X6D6F1W1N2Z9
		2020-01-07T15:44:24-0300